Eodem anno nona molestia ad molestiam uacantiac sedis pontificis accessit eccle-
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9 7 аф  la n g e r  iS e ra t^ u n g  g in g  b a ž  ® a )ň te í еиЬП ф , obtoo^í mit 
[ф ш е г е т  | ) e r j e n ,  a u f  b ie g 'o rb e ru n g e n  bež S ô n ig ž  e in  un b  Ijeb 
b až  ü b e r  bie © ta b t  b e r^ ä n g te  S n te r b i f t  a u f .  3ľ)er ířb n ig  ftettte  ber 
S i r d ;e  ií;re  (S itte r  ju ritc f, o[;ne jebocf; a u  irg e n b  e ine  ß u tfc ^ ä b ig u n g  ju 
ben fen . ЗЗ іеГтеЬг in n a te  b a ž  S a f t i tc í  in  b e r  g o íg e  п о ф  a u f  ein ®ar=

siae W ratislauiensi# Cereuisia siquidèm Sweidiiicenśis Henrico decano Wra- 
tislaiiiensi ad celebritatem instantis iiatiuitatis Christi a Ruperto Legnicensi duce 
et germano missa mandato consulhm W ratislauiensium ablata est et uector 
captus ac incarceratus est, quia contra constitutionem consulum Wratislauiensium 
cereuisiam extraneam adduxerat. Propter quod Wcnceslaus Lebucensis episcopus 
et W ratislauiensis sede uacante administrator Wratislauiensem ciuitatem interdicto 
supposuit. AVcnceslaus autem rex Bohemiae litem  inter clcrum et populum Wra
tislauiensem sedaturus uigesima septima Junii et est quarta dies post Joannis 
baptistae Wratislauiam aduenit et diuina ob reuerentiam sui resumi petiit, clero 
autem abnuente, ut scelus prophanationis non incurreret. Ilex Wenceslaus iratus 
oppida et u illas ecclesiae ct monasteriorum spoliare iussit et tam ingens gregiim 
pecudumque numerus Wratislauiam inductus est, ut trecentae ones pro tribus 
marcis usualibus, bos uero pro fertone uenderentur, ct propter emptorum penu- 
riam maior pars ad Bohemian! pulsa est. Jussit deinde abbateni sánete Mariae 
in  arena penultima die Junii, quae est dies Petri et Pauli apostolorum, capti- 
uare et plus quam octo dieb.us in praotorio AVratislauiensi captiuitateni pertulit. 
Prater uero Marcus abbas sancti Yincentii extra muros W ratislavienses se altera 
die infulatuni coram rege diuina celebraturum ficte promisit. ISTocte autem sequenti 
cum singulis fratribus suis ad monasterium Strzelnense in  regno Polonie fugit. 
Saeuitum est praeterea in curias episcopi, canonicorum, monasteriorum et uica- 
riorum, de ablatis thesauris, cloenodiis et argcntariis, rege sortem cum militibus 
diuidente accipiente, oppidis insuper et iiillis ecclesiae sibi obedientiam et tributa 
praestare iussit. M a t th ia e  de M ic h o  v i  a Chronica Polonorum a prima pro- 
pagatione et ortu Polonorum usque ad annum Christi MDIIII. in Joan n is  
P is  t o r i i  IST i d a n i  Polonicae historiae corp. hoc est Polonicarum rerum latini 
recentior, et net. script, quotquot exstant (Basileae 1582. ibi.) Tom. IL Libr. IV. 
Cap. X X X Y. p. 179 et 180. ©ľbfjíentfycuá ctuö bcm viel älteren © l u q o ë j  13e; 
fcljöpft. 2 )tefcm älteren poíntfdjcn Beuquiffe fügen nur ein mit bemfelben fajt gletdjí 
jcííígcá fcl)iefifcí;eé Scugníp, unb ¿huir baè bcêi (§, u r c u ¿ bei. ©crfclbc berichtet: Anno 
1381 rursus in Sylesia ortům est bellum seu sacrum sen sacerdotale. Irascebatur 
Venceslaus rex collegio Vratislauiehsi, quod nollet recipere in  episcopum quendam 
ex nobili familia dominorum de Duba, qui gratia apud regem Bohemiae valebant. 
Sed collegium appetcbat Yenceslaum Ligiiicensem, qui tunc erat episcopus Libu- 
sianus, et tarnen redditus interea praedae (sic?) erant Romano pontifìci. Inter 
eas dissensiones incidit тіоохитс'.ццу.)], quae regi pracbuit occasionein castigandi 
sacerdotes, a quibus putabat se contemni. Ham hoc anno Rupertus Ligniccnsis 
fratri suo Henrico decano Vratislauiensi sub festa natalicia m isit cereuisiam. 
Suidnicensem, quae tunc habebat laudem probitatis, vector autem compraehcnsus 
ex mandato senatus, qui aliqui totus addictus erat regi, captus et in carcerem 
ductus est, quia hoc fiebat contra edictum cimtatis, quod vetabat importali pere
grinali! cereuisiam. Collegium in vrbem ob factum hoc iaculatur fulmen excom- 
municationis, iu'bet claudere tempia et cessare sacra. Senatus querelam ad regem 
detulit, qui cum frustra apud collegium laborare! de pacificatione, tandem vigésimo 
septimo Junii ipse venit Yratislauiam cogniturus de causa. Rogauit vero colle
gium permitiere, quam diu ipse in  vrbe esset, propter reuerentiam sui sacra 
publice fieri. Hoc cum non impetrar et, exarsit ira rex et sacerdotes omnes iussit 
vrbe excedere. Abbatem in  arena, qui responderá! ipsi durius, in  carcerem duci 
iussit. Transtul.it deinde ad sese omnia praedia et bona ecclesiasticoruni. Adducti 
sunt Yratislauiam ingentes greges peco rum ex v illis sacerdotalibus ct tanta fuit 
vilitas, vt trecentae ones tribus aureis vsitatis vcndereiitur, bos vero aurei quadrante.
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teljeu eo n  oievtcm fenb Шахї © ü b e r  oerjicfyten, toetdjeS ® a r l  I V .  oon 
üjm  au fg en o m m en  i;a tte  n u b  locoou fpätev  nod; b ic 9v'cbe fe in  to trb .